
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/139/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle i grunty zajęte na 

prowadzenie działalności: 

1) kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej, 

2) przeciwpożarowej, 

3) z zakresu kultury fizycznej, 

4) grunty pod drogami śródpolnymi oznaczone w ewidencji gruntów symbolem (Dr). 

§ 2. Zwolnień wymienionych w § 1 nie stosuje się do budynków lub ich części, budowli i gruntów 

przeznaczonych na działalność gospodarczą i zwolnionych ustawowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/36/15 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 25 listopada 2015 roku 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

(-) Zdzisław Goliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10167


		2020-12-29T12:13:50+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




